
8. EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE 13 OTT 2024

KM.16,00 DISL. +1200

CORSA IN MONTAGNA

CLASSIFICA  (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

OVER 60F (sino al '64)

1 145 SARTOGO Monica TEAM ALDO MORO NORTEC 3:06'42.1 0.0
2 200 CASAGRANDE Luisa SCUOLA DI MARATONA 3:07'39.7 57.6
3 166 RUBESSA Giuliana G.S. STELLA ALPINA ASD 3:16'37.3 9'55.2

OVER 60M (sino al  '64)

1 173 DEL ZOTTO Stefano GSA PULFERO 2:03'55.9 0.0
2 187 FACCHINI Raffaele JALMICCO CORSE 2:04'13.7 17.8
3 225 DE CRIGNIS Paolo G.S.STELLA ALPINA ASD 2:07'24.4 3'28.5
4 134 TERAZ Franci KGT PAPEZ KAMNIK 2:07'25.1 3'29.2
5 234 COGO Danilo G.S.VODO DI CADORE 2:11'13.2 7'17.3
6 164 PANZERA Valter TEAM ANFELA 2:15'31.1 11'35.2
7 123 CANDOLO Remo JALMICCO CORSE 2:29'52.6 25'56.7
8 178 MARINI Filippo INDIVIDUALE 2:48'25.1 44'29.2
9 124 CETTOLO Ennio JALMICCO CORSE 3:05'43.8 1:01'47.9

OVER 50F (dal '65 al '74)

1 149 BORTUZZO Marta G.S.STELLA ALPINA ASD 2:13'39.4 0.0
2 205 DEGANO Silvia G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:23'01.9 9'22.5
3 131 PICCO Sonia ASD PIANI DI VAS 2:35'17.2 21'37.8
4 172 BRESSAN Leila ASD POZZALE 2:38'13.3 24'33.9
5 136 DELFINO Michela JOY CLUB FUEL TO RUN 3:07'29.1 53'49.7

OVER 50M (dal '65 al '74)

1 240 DE MARTIN DEPPO Mauro IL VECCHIO E IL MONDO 1:48'53.6 0.0
2 233 DA_PRÀ Olivo TEAM KARPOS SCARPA 1:49'02.5 8.9
3 133 JANIATOVIC Mirko TEAM ALDO MORO NORTEC 1:54'29.5 5'35.9
4 202 GIACOMELLI Stefano ATLETICA LONGARONE SINT 1:56'55.4 8'01.8
5 176 PAVONI Roberto INDIVIDUALE 2:04'43.7 15'50.1
6 163 TEMPESTI Gianluca ASD PREALPI GIULIE 2:08'10.1 19'16.5
7 138 FERRARESI Alberto JOY CLUB FUEL TO RUN 2:09'03.1 20'09.5
8 213 DELLA VEDOVA Claudio G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:12'03.4 23'09.8
9 241 BONANNI Lauro PIANI DI VAS 2:12'15.6 23'22.0

10 223 DE MONTE Severino G.S.STELLA ALPINA ASD 2:13'23.9 24'30.3
11 150 DE SANTA Mario G.S.STELLA ALPINA ASD 2:13'39.7 24'46.1
12 146 PAVONI Roberto G.S. STELLA ALPINA ASD 2:18'51.8 29'58.2
13 174 DA_ RIN_ ZANCO Walter SPIQUY TEAM 2:20'12.7 31'19.1
14 167 PARAVANO Andrea RUNCARD 2:21'28.1 32'34.5
15 156 BOLZICCO Denis ASD PODISMO BUTTRIO 2:22'39.7 33'46.1
16 135 VIDMAR Luca TRIESTE ATLETICA 2:25'20.3 36'26.7
17 206 ROSSO Fiorenzo G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:32'35.4 43'41.8
18 182 MORETTI Ferdinando G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:35'10.0 46'16.4
19 152 MENEGON Michele CUS TRIATHLON UDINE 2:41'38.9 52'45.3
20 204 GREATTI Marco G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:42'05.8 53'12.2
21 192 MARCUZZO Giovanni INDIVIDUALE 2:45'10.4 56'16.8
22 157 MICHELUTTI Giacomino MOSTRORUN 2:47'48.2 58'54.6
23 141 ORLANDO Lorenzo MARATONA MAGNANO 2:55'28.4 1:06'34.8
24 153 ZANOTELLI Tommaso TEAM ALDO MORO NORTEC 3:06'42.5 1:17'48.9
25 177 CIMENTI Alessandro ATLETICA BUJA 3:19'33.1 1:30'39.5
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

UNDER 20 F (sino al 2004)

1 154 BRUNO Elena ATLETICA BRUGNERA PN FR 2:23'26.7 0.0
2 196 PAVONI Laura G.S. STELLA ALPINA ASD 2:37'43.0 14'16.3

UNDER 20 M(sino al 2003)

1 148 ASQUINI Gabriele TEAM ALDO MORO NORTEC 1:59'09.2 0.0
2 129 RE Pietro INDIVIDUALE 2:15'57.3 16'48.1

ASSOLUTA TRAIL F

1 190 DE SILVESTRO Martina TEAM SCARPA 1:49'54.8 0.0
2 197 BRUNO Ilaria ATLETICA BRUGNERA PN FR 1:54'19.8 4'25.0
3 155 BRUNO Greta ATLETICA BRUGNERA PN FR 2:05'56.9 16'02.1
4 149 BORTUZZO Marta G.S.STELLA ALPINA ASD 2:13'39.4 23'44.6
5 186 KOCJANCIC Lara INDIVIDUALE 2:17'30.9 27'36.1
6 205 DEGANO Silvia G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:23'01.9 33'07.1
7 154 BRUNO Elena ATLETICA BRUGNERA PN FR 2:23'26.7 33'31.9
8 237 CENCINI Gessica U.S.OVARESE 2:29'18.7 39'23.9
9 158 DESTE Giulia TRIESTE ATLETICA 2:31'31.7 41'36.9

10 160 DORIGO Giada G.S.STELLA ALPINA ASD 2:32'38.7 42'43.9
11 131 PICCO Sonia ASD PIANI DI VAS 2:35'17.2 45'22.4
12 196 PAVONI Laura G.S. STELLA ALPINA ASD 2:37'43.0 47'48.2
13 172 BRESSAN Leila ASD POZZALE 2:38'13.3 48'18.5
14 185 MARCHETTI Elena ASD PREALPI GIULIE 2:43'15.0 53'20.2
15 144 COLUSSO Teresa TRAIL RUNNING TORINO 2:46'27.7 56'32.9
16 211 MAGGI Lorena G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:47'07.7 57'12.9
17 147 COSSETTINI Cristina G.S.STELLA ALPINA ASD 2:48'08.0 58'13.2
18 181 CABIATI Carlotta EVINRUDE ASD 2:50'15.4 1:00'20.6
19 207 PETRACCO Chiara G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:53'47.9 1:03'53.1
20 188 DE GIORGIO Susanna JALMICCO CORSE 2:58'11.1 1:08'16.3
21 219 LOSTUZZO Elisa MARATONA MAGNANO 2:58'16.9 1:08'22.1
22 238 VASADI Petra BOVEC LUBICS 3:01'48.6 1:11'53.8
23 145 SARTOGO Monica TEAM ALDO MORO NORTEC 3:06'42.1 1:16'47.3
24 136 DELFINO Michela JOY CLUB FUEL TO RUN 3:07'29.1 1:17'34.3
25 200 CASAGRANDE Luisa SCUOLA DI MARATONA 3:07'39.7 1:17'44.9
26 208 TOMAT Erica G.S. G.M. AQUILE FRIULA 3:15'13.3 1:25'18.5
27 166 RUBESSA Giuliana G.S. STELLA ALPINA ASD 3:16'37.3 1:26'42.5

ASSOLUTA  TRAIL M

1 128 SULLI Michele TEAM ALDO MORO NORTEC 1:32'52.9 0.0
2 180 MINA Martin INDIVIDUALE 1:36'13.7 3'20.8
3 125 NEUKOMM Denis G.S. STELLA ALPINA ASD 1:36'15.2 3'22.3
4 218 STEFANUTTI Luca INDIVIDUALE 1:39'54.0 7'01.1
5 231 BUTTAZZONI Marco TEAM ALDO MORO NORTEC 1:40'22.7 7'29.8
6 170 NARDEI Davide BIKE CLUB 2000 1:42'22.5 9'29.6
7 195 CRAIGHERO Marco TEAM ALDO MORO NORTEC 1:44'54.3 12'01.4
8 240 DE MARTIN DEPPO Mauro IL VECCHIO E IL MONDO 1:48'53.6 16'00.7
9 233 DA_PRÀ Olivo TEAM KARPOS SCARPA 1:49'02.5 16'09.6

10 229 BOSCHETTO Simone INDIVIDUALE 1:49'27.4 16'34.5
11 235 BOEZIO Yari G.S.STELLA ALPINA ASD 1:49'44.9 16'52.0
12 179 ZORATTI Mauro ASD PREALPI GIULIE 1:51'35.5 18'42.6
13 217 CASSAN Matteo TEAM ALDO MORO NORTEC 1:53'16.0 20'23.1
14 171 DOLMEN Angelo US AQUILOTTI 1:54'08.3 21'15.4
15 133 JANIATOVIC Mirko TEAM ALDO MORO NORTEC 1:54'29.5 21'36.6
16 202 GIACOMELLI Stefano ATLETICA LONGARONE SINT 1:56'55.4 24'02.5
17 193 DA RIN BETTINA Fabio U.S. AQUILOTTI 1:58'11.9 25'19.0
18 148 ASQUINI Gabriele TEAM ALDO MORO NORTEC 1:59'09.2 26'16.3
19 215 GERIN Federico INDIVIDUALE 2:00'17.4 27'24.5
20 184 TRAMPUS Alessandro TEAM ALDO MORO NORTEC 2:00'38.6 27'45.7
21 242 HORA Alexandrei INDIVIDUALE 2:03'44.0 30'51.1
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

22 173 DEL ZOTTO Stefano GSA PULFERO 2:03'55.9 31'03.0
23 187 FACCHINI Raffaele JALMICCO CORSE 2:04'13.7 31'20.8
24 176 PAVONI Roberto INDIVIDUALE 2:04'43.7 31'50.8
25 225 DE CRIGNIS Paolo G.S.STELLA ALPINA ASD 2:07'24.4 34'31.5
26 134 TERAZ Franci KGT PAPEZ KAMNIK 2:07'25.1 34'32.2
27 163 TEMPESTI Gianluca ASD PREALPI GIULIE 2:08'10.1 35'17.2
28 140 VIT Gianluca RUNCARD 2:08'33.7 35'40.8
29 138 FERRARESI Alberto JOY CLUB FUEL TO RUN 2:09'03.1 36'10.2
30 203 RIZZOTTI Ivan G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:09'26.5 36'33.6
31 162 DOLMEN Dante U.S. AQUILOTTI 2:10'25.4 37'32.5
32 232 MACOR Massimiliano INDIVIDUALE 2:10'52.7 37'59.8
33 191 NARDIN Dimitri INDIVIDUALE 2:11'03.0 38'10.1
34 234 COGO Danilo G.S.VODO DI CADORE 2:11'13.2 38'20.3
35 213 DELLA VEDOVA Claudio G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:12'03.4 39'10.5
36 221 VERONA Manuel G.S.STELLA ALPINA ASD 2:12'04.4 39'11.5
37 241 BONANNI Lauro PIANI DI VAS 2:12'15.6 39'22.7
38 223 DE MONTE Severino G.S.STELLA ALPINA ASD 2:13'23.9 40'31.0
39 150 DE SANTA Mario G.S.STELLA ALPINA ASD 2:13'39.7 40'46.8
40 194 SCICOLONE Paolo INDIVIDUALE 2:14'46.3 41'53.4
41 164 PANZERA Valter TEAM ANFELA 2:15'31.1 42'38.2
42 129 RE Pietro INDIVIDUALE 2:15'57.3 43'04.4
43 175 IDELCHIK Michael INDIVIDUALE 2:16'15.3 43'22.4
44 121 DE_PRATO Luigino INDIVIDUALE 2:17'06.5 44'13.6
45 189 LIGOVICH Matteo INDIVIDUALE 2:17'17.5 44'24.6
46 220 VERZA Andrea MARATONA MAGNANO 2:17'34.8 44'41.9
47 146 PAVONI Roberto G.S. STELLA ALPINA ASD 2:18'51.8 45'58.9
48 222 CIANI Michele G.S.STELLA ALPINA ASD 2:19'12.8 46'19.9
49 174 DA_ RIN_ ZANCO Walter SPIQUY TEAM 2:20'12.7 47'19.8
50 198 CLERICI Alessandro G.S. STELLA ALPINA ASD 2:20'16.9 47'24.0
51 228 POMARÈ Giacomo LEPRI DI MISURINA 2:20'17.2 47'24.3
52 132 LAROTELLA Roberto INDIVIDUALE 2:21'27.3 48'34.4
53 167 PARAVANO Andrea RUNCARD 2:21'28.1 48'35.2
54 230 FLOREANINI Michele INDIVIDUALE 2:21'46.0 48'53.1
55 156 BOLZICCO Denis ASD PODISMO BUTTRIO 2:22'39.7 49'46.8
56 143 BIAGI Gianluca TRIESTE ATLETICA 2:24'11.0 51'18.1
57 135 VIDMAR Luca TRIESTE ATLETICA 2:25'20.3 52'27.4
58 169 BREGANT Davide INDIVIDUALE 2:25'24.9 52'32.0
59 151 BERTO Girolamo G.S.STELLA ALPINA ASD 2:28'15.2 55'22.3
60 123 CANDOLO Remo JALMICCO CORSE 2:29'52.6 56'59.7
61 142 ESTRELLI Paolo INDIVIDUALE 2:30'02.7 57'09.8
62 127 BOVENZI Alex G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:31'55.2 59'02.3
63 212 MANSUTTI Paolo G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:32'03.9 59'11.0
64 206 ROSSO Fiorenzo G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:32'35.4 59'42.5
65 168 BERNARDIS Carlo CIVIRUNNERS 2:35'06.7 1:02'13.8
66 182 MORETTI Ferdinando G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:35'10.0 1:02'17.1
67 152 MENEGON Michele CUS TRIATHLON UDINE 2:41'38.9 1:08'46.0
68 204 GREATTI Marco G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:42'05.8 1:09'12.9
69 216 FORCHIASSIN Manuel JALMICCO CORSE 2:43'03.1 1:10'10.2
70 192 MARCUZZO Giovanni INDIVIDUALE 2:45'10.4 1:12'17.5
71 157 MICHELUTTI Giacomino MOSTRORUN 2:47'48.2 1:14'55.3
72 178 MARINI Filippo INDIVIDUALE 2:48'25.1 1:15'32.2
73 130 NONINO Mattia ASD TREMENDI RUN 2:50'05.4 1:17'12.5
74 126 SIMONETTI Davide G.S. G.M. AQUILE FRIULA 2:51'43.2 1:18'50.3
75 183 CRAPIZ Giulio INDIVIDUALE 2:51'49.9 1:18'57.0
76 139 TRISORIO Alessandro QUELLI CHE NON MOLLANO 2:54'05.1 1:21'12.2
77 141 ORLANDO Lorenzo MARATONA MAGNANO 2:55'28.4 1:22'35.5
78 165 SANDRIGO Alex GS PULFERO 2:58'00.9 1:25'08.0
79 214 SURACE Giuseppe INDIVIDUALE 2:58'53.4 1:26'00.5
80 124 CETTOLO Ennio JALMICCO CORSE 3:05'43.8 1:32'50.9
81 153 ZANOTELLI Tommaso TEAM ALDO MORO NORTEC 3:06'42.5 1:33'49.6
82 236 BESAZZA Matteo INDIVIDUALE 3:13'35.4 1:40'42.5
83 177 CIMENTI Alessandro ATLETICA BUJA 3:19'33.1 1:46'40.2
84 239 PASCOLO Francesco PREALPI GIULIE 3:31'12.7 1:58'19.8
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

ESPOSTA ORE: 19.03 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


